    Poznań, dnia 12.04.2017 r.
dot.: PN 13/17
DZP 179/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 13/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 i 2 z pakietu nr 3 oraz utworzy dla ww. Pozycji osobny pakiet wraz z wydzielniem dla nowego pakietu kwoty wadium ?
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Czy w przypadku utworzenia nowego pakietu, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu „worek” ?
Odpowiedź:  Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 119
Czy zamawiający w Pakiecie 94, pozycja 119 (Lactuloza), pozwoli zaoferować Lactulozę w dawce 0,667mg/ml = 10,005g/15ml w butelce 150ml?

Odpowiedź:  Tak.

Pytanie nr 4 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający w par. 3 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający dopisze w par. 5.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Projektu umowy
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy skoro umowa zawarta jest na 24 miesiące, to warunek wskazany w par. 6.1 oznacza, że podwyżka stawki VAT może nastąpić dopiero po 12 miesiącach? W takim wypadku - czy Zamawiający w par. 6.1 usunie warunek, aby umowa obowiązywała ponad 12 miesięcy dla możliwości podwyżki  stawki VAT? Zmiany te mogą pojawić się wcześniej i konieczność utrzymywania niezmiennej ceny naraża Wykonawcę na rażącą stratę.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.1  z 0,3 % do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest wygórowana.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.2  z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 53, poz. 1, 14, 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 53 poz. 1, 14, 28 leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 53 poz. 1, 14, 28 leku w postaci fiolki.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 53, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy dla leku z Pakietu 53 poz. 7 do 3 tygodni od momentu dostarczenia przez Zamawiającego zatwierdzonego przez MZ druku „import docelowy”? 
Odpowiedź: Terminy zawarte w załączonym do siwz projekcie umowy nie dotyczą importu docelowego.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 53, poz. 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy dla leku z Pakietu 53 poz. 28 do 6 tygodni od momentu dostarczenia przez Zamawiającego zatwierdzonego przez MZ druku „import docelowy”? 

Odpowiedź: Terminy zawarte w załączonym do siwz projekcie umowy nie dotyczą importu docelowego.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 96
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany preparat spełniał wymagania jałowości każdej dawki, oraz  NIE POSIADAŁ w składzie konserwantu, chlorku benzalkoniowego (BAC)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił w przedmiocie zamówienia wymagania dotyczące jałowości i składu.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 96
Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt NIE POSIADAŁ zakazu stosowania u dzieci i kobiet w ciąży ?
Odpowiedź: Wymagany produkt nie może posiadać zakazu stosowania u dzieci.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 96
Czy zamawiający wymaga aby oferowany produkt posiadał potwierdzoną klinicznie (badanie randomizowane, podwójnie zaślepione) skuteczność w redukcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia błony śluzowej jamy ustnej?
Uzasadnienie:
Produkty zawierające chlorek benzalkoniowy mogą powodować stany zapalne jamy ustnej(1). Krytycznym standardem bezpieczeństwa na oddziałach przeszczepowych jest eliminowanie wszelkich ognisk  zakażeń
1. R. Świercz i wsp. TOKSYCZNE DZIAŁANIE CHLORKU BENZALKONIOWEGONA ZWIERZĘTA I LUDZI*. Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi. Medycyna Pracy 2007;58(2):139 – 142
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił w przedmiocie zamówienia wymagania dotyczące produktu.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 114
Czy Zamawiający w pakiecie nr 114 Sevofluranum wyrazi zgodę na dopuszczenie preparatu Sevoflurane firmy Baxter 250 ml, w aluminiowym, nietłukącym się pojemniku ze szczelnym, bezpiecznym systemem napełniania Dräger Fill wraz z nieodpłatnym użyczeniem odpowiedniej ilości parowników i dostarczeniem dwóch sztuk adapterów wielokrotnego użytku do każdego użyczonego parownika?
Uzasadniając nasze zapytanie o dopuszczenie do zaoferowania naszego równoważnego preparatu Sevoflurane Baxter 250 ml chcemy się powołać na pismo Dräger dotyczące systemu napełniania Dräger Fill:
„Ostatnie badania wykazały, że butelki ze środkiem znieczulającym, w których wykorzystano adaptery napełniania Dräger Fill mogą być przechowywane z zamontowanymi adapterami. Nie ma potrzeby usuwania adaptera z butelki ze środkiem znieczulającym . Z prawidłowo zamontowanym adapterem Dräger Fill butelka jest równie szczelna, jak z oryginalną nakrętką”1.  
Chcemy też podkreślić, że adapter Dräger Fill pozwala na szybkie i łatwe napełnienie parownika typu Dräger Vapor 2000 oraz nie pozostawia pojemności resztkowej w pojemniku z anestetykiem wziewnym2.
Ponadto chcemy przywołać treść pisma producenta adapterów spółki Dräger Medical GmbH, dotyczącego sprawności i niezawodności systemu napełniania Dräger Fill, który stwierdził: „Po przeprowadzeniu 5000 cyklów adapter pozostaje nieuszkodzony i szczelny.
Test obejmował następujące etapy:
- nakręcanie adaptera na butelkę Sevoflurane
-napełnianie parownika Vapor
-odkręcanie adaptera od butelki”3. 
[1] Dräger Medical GmbH, 23542 Lubeka, System napełniania Dräger Fill, 08.03.2012
[2] Dostępne na www.draeger.com 
[3] Dräger Medical GmbH, 23542 Lubeka, System napełniania Dräger Fill cykle, 07.11.2011
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił wymagania jakościowe i ilościowe dla zamieszczonych produktów.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 15,17,19,20
Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 15,17,19,20 miał na myśli worki 3 komorowe Kabiven do podaży przez żyłę centralną?  
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli worki 3 komorowe do podaży do żyły centralnej.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 59
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 59 produkt leczniczy konfekcjonowany po 10szt. w opakowaniu typu flakon z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 75
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 75 produkt leczniczy konfekcjonowany po 10szt. w opakowaniu z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 77
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 77 produkt leczniczy konfekcjonowany po 10szt. w opakowaniu z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 78
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 78 produkt leczniczy konfekcjonowany po 10szt. w opakowaniu z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 produkt leczniczy konfekcjonowany po 10szt. w opakowaniu z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę na opakowania a 10 sztuk z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 22 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 3 zapisu o konieczności potwierdzania pisemnie zamówień składanych telefonicznie. Pozwoli to na uniknięcie nieporozumień co do przedmiotu zamówienia i jego ilości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24 – dotyczy Projektu umowy
Dotyczy § 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 – dotyczy Projektu umowy
W związku z  postanowieniami ustawy z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych / Dz. U. 2013. 403/  wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na zmianę terminu płatności. Przyjęty maksymalny termin płatności nie powinien być krótszy niż 60 dni, gdyż mamy do czynienia z naruszeniem zakazu ustawowego / art. 8 ust. 2 / co w związku z regulacją art. 58 kodeksu cywilnego będzie go czynić go nieważnym.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni Termin zapłaty w § 4 ustęp 2 umowy z 30 dni na 60dni?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 26 - siwz
W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?
Odpowiedź: Akceptujemy produkty do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu.
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 101
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 101 oferowany preparat Budesonid zawiesina do ihalacji posiadał rejestracje umożliwiającą mieszanie z innymi roztworami do nebulizacji takimi jak salbutamol, fenoterol, acetylocysteina potwierdzoną w CHPL?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby lek mógł być mieszany z 0,9% NaCl, nie określa natomiast wymogów co do innych leków.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 101
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 101 zaoferowany preparat Budesonid zawiesina do nebulizacji posiadał rejestrację wskazania u niemowląt i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani potwierdzoną w CHPL?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rejestracji leku u dzieci i niemowląt, a nie określa jednostek chorobowych w jakich ma być stosowany. 
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 97 i Projektu umowy 
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy zamówienia dla zadania nr 97 do 2 dni roboczych oraz zniesienie dla tego zadania wymogu zamówień „na cito”. Wapno, które jest przedmiotem zamówienia w zadaniu 97, nie jest lekiem ratującym życie, dlatego nie ma potrzeby dostaw „na cito”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 104
Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej suplementu diety, prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele środka o takim samym statusie rejestracyjnym, o takim samym składzie substancji aktywnych jak preparat o nazwie wymienionej w SIWZ, tj. zawierającego asparaginian ornityny (100mg) i cholinę (35 mg), w postaci tabletek powlekanych. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie . Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w ulotce rejestracyjnej (lub karcie charakterystyki) wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych jak przedstawiony preparat. 

Określono dodatkowo dopuszczenie innego statusu rejestracyjnego.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 73
W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej probiotyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek (opakowanie x 20 kapsułek – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań) i z takim samym stężeniem probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii (250 mg) jak podano w SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie . Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w ulotce rejestracyjnej (lub karcie charakterystyki) wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych jak przedstawiony preparat.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 118
W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej probiotyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie jako równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonego do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus występujące w takim samym stosunku ilościowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ i w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie . Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w ulotce rejestracyjnej (lub karcie charakterystyki) wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych jak przedstawiony preparat.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 107, poz. 1
W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej probiotyku o statusie dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr. krople (z takim samym statusem rejestracyjnym), zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych tego samego szczepu Lactobacillus rhamnosus GG w identycznym stężeniu i występującego w takiej samej postaci oraz w opakowaniach tej samej objętości. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie . Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w ulotce rejestracyjnej (lub karcie charakterystyki) wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych jak przedstawiony preparat. 

Określono dodatkowo dopuszczenie innego statusu rejestracyjnego.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1,2,3 PegIntron
Ze względu na koniec produkcji leku prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu oraz o podanie ilości  opakowań Rebetolu do wyceny.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 17 Omeprazol 40 mg ijn. Fiolka

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 5 fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 48, poz. 14 Enarenal 5 mg x 30 tabl 

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 48, poz. 15,16 Formetic 500 mg, 850 mg x 30 tabl 

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 48, poz. 44 Vitaminum A liq 10 ml 

Czy Zamawiający oczekuję wyceny leku w dawce 50.000j / ml?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 48, poz. 45 Vitaminum A + E x 30 kapsułek 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 30 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz Zamawiający wymaga Vitaminum A+E x 30 kapsułek.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 51, poz. 34 Pernazinum 100 mg x 50 tabl 

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 30 tabl z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 52, poz. 49 Polsen 10 mg x 10 tabletek 

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 20 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 74, poz. 3 Ig Vena 1 g/10 ml 

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku Ig Vena 1g / 20 ml?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 92, poz. 22 Flucofast 50 mg x 7 kapsułek 

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 14 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 93, poz. 15
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 93 poz. 15 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 93, poz. 15
Czy zamawiający wymaga aby w  pakiecie nr 93 poz. 15 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 93, poz. 32 Mitomycin 10 mg inj 

Zwracamy się z prośba o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 34 Calcium 200 x 14 tabletek 

Brak produkcji leku w wymaganej dawce? Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu zarejestrowanego jak suplement diety w dawce 177 mg lub 180 mg ?
Odpowiedź: Dopuszczamy preparat w przedziale 177 mg do 300 mg w opakowaniu od 12 do 20 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 57 Pregabalin 75 mg x 28 kapsułek 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 56 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 57 Pregabalin 150 mg x 28 kapsułek 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 56 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 72 Enema 150 ml 

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku  w opakowaniu x 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 73 Enterol 250 mg x 10 kapsułek  

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku  w opakowaniu x 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Dopuszczamy opakowania max 20 szt. w op.
Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 94, poz. 104 Hepatil 150 mg x 40 tabletek 

Ponieważ została zakończona produkcja Hepatilu w dawce 150 mg czy Zamawiający dopuści wycenę suplementu diety o składzie 100mg L Asparginian L-Ornityny + 35mg Choliny.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz dopuszczamy wszystkie zamienniki odpowiadające ilości substancji czynnej i dawki jak preparat przedstawiony w siwz.
Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu nr 65, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby preparat w pakiecie 65 poz 1, posiadał rejestrację w profilaktyce inwazyjnych zakażeń grzybiczych u pacjentów wysokiego ryzyka po allogenicznym przeszczepieniu macierzystych komórek krwiotwórczych oraz by mógł być stosowany u pacjentów z umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek, nie poddawanych hemodializie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa w siwz jednostek chorobowych w których lek będzie stosowany.
Pytanie nr 54 – dotyczy Pakietu nr 65, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 65 poz. 1 (Voriconazole) wymaga  zaoferowania gotowego bezigłowego zestawu do infuzji  Voriconazolu, nie wymagającego stosowania igły do rekonstytucji, zarejestrowanego w UE, czyli Voriconazole  200mg proszek + rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do infuzji (50 ml z 0,9% roztworem chlorku sodu w wodzie do wstrzykiwań) + sterylny łącznik oraz sterylna strzykawka jednorazowa. Zastosowanie tej postaci leku (NF) zdecydowanie ułatwia podanie produktu i minimalizuje ryzyko strat leku. Dzięki gotowemu rozpuszczalnikowi za każdym razem otrzymuje się odpowiednie stężenie leku, wykluczając możliwość pomyłki i zastosowania nieodpowiedniej ilości lub stężenia rozpuszczalnika, albo rozpuszczalnika niekompatybilnego do  substancji czynnej. Ponadto  bezigłowy zestaw do infuzji  ma wpływ na  bezpieczeństwo personelu- eliminuje  możliwość przypadkowego zakłucia, a tym samym obniża ryzyko zakażeń.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 55 – dotyczy Pakietu nr 246, poz. 57-58
Czy Zamawiający w pakiecie nr 246  poz. 57-58  (Pregabalina) wymaga, aby lek posiadał wskazanie w leczeniu bólu neuropatycznego pochodzenia obwodowego i ośrodkowego u osób dorosłych?

Odpowiedź: W przedmiotowym postępowaniu nie istnieje Pakiet nr 246. Zamawiający w Pakiecie 94 poz. 57 i 58 nie określa wymogu dla poszczególnych jednostek chorobowych. 
Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1 i 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie produktu Paracetamol BBRAUN odpowiednio 100 ml i 50 ml oferowany w opakowaniu flakon Ecoflac z dwoma porty równej wielkości o podwójnej funkcji zarówno portu infuzyjnego jak i iniekcyjnego niezależnie otwierane i nie wymagające dezynfekcji przy pierwszym użyciu? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 57 – dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1 i 2
Ze względu na różnie rodzaje opakowań leków do infuzji o różnym stopniu bezpieczeństwa i przygotowania leku prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga ww pakiecie leku RTU – w opakowaniu stojącym z portami niewymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zapewniającym szczelne połączenie z zestawem do przetoczeń w pełni zapadalne bez potrzeby zewnętrznego napowietrzania (otwierania w czasie infuzji napowietrznika na przebiegu aparatu do przetaczania)? Zgodnie z Rezolucją CM/Res AP(2011)1 pkt. 3, który mówi o pierwszeństwie stosowania w szpitalach leków gotowych do podania pacjentom. Jeśli na rynku danego kraju są dostępne odpowiedniki  farmaceutyczne w formie leków gotowych (a co za tym idzie także gotowych do podania pacjentom roztworów leków) to powinny być one w pierwszej kolejności stosowane w szpitalu. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 58 – dotyczy Pakietu nr 59, poz. 1 i 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie produktu Flukonazole BBRAUN odpowiednio 50 i 100 ml oferowany w opakowaniu flakon Ecoflac z dwoma porty równej wielkości o podwójnej funkcji zarówno portu infuzyjnego jak i iniekcyjnego niezależnie otwierane i nie wymagające dezynfekcji przy pierwszym użyciu? 

Ze względu na różnie rodzaje opakowań leków do infuzji o różnym stopniu bezpieczeństwa i przygotowania leku prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga ww pakiecie leku RTU – w opakowaniu stojącym z portami niewymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zapewniającym szczelne połączenie z zestawem do przetoczeń w pełni zapadalne bez potrzeby zewnętrznego napowietrzania (otwierania w czasie infuzji napowietrznika na przebiegu aparatu do przetaczania)? Zgodnie z Rezolucją CM/Res AP(2011)1 pkt. 3, który mówi o pierwszeństwie stosowania w szpitalach leków gotowych do podania pacjentom. Jeśli na rynku danego kraju są dostępne odpowiedniki  farmaceutyczne w formie leków gotowych (a co za tym idzie także gotowych do podania pacjentom roztworów leków) to powinny być one w pierwszej kolejności stosowane w szpitalu. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 59 – dotyczy Pakietu nr 87, poz. 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie produktu Ondansetron  4mg/2ml  x 20 amp. co daje odpowiednio w przeliczeniu 300 opakowań ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 60 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 3 oraz Pakietu  nr 10, poz. 3,4,10
Czy w Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 9 pozycji nr 3  oraz z pakietu nr 10 pozycji nr 3, 4, 10 z powodu braku dostępności leków?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 61 – dotyczy Pakietu nr 51, poz. 1 
Czy w Pakiecie Nr 51 poz. 1 (Aripiprazolum 15 mg 28 tabl.) Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu Abilify 15 mg x 14 tabl. i po przeliczeniu zaoferowanie 400 op.?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 









                       Z poważaniem
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